- �Elemento di manovra
- M�ateriali:
Inox 304
Alluminio
- Finitura: lucida
 Vantaggi.
- �Non trattiene sporco né polvere
GPBss
GPBAL
Inox 304 o alluminio
Dimensioni in mm
Impugnatura sferica femmina filettata
NUOVO!
SCONTI PER QUANTITÀ
Qtà 1+ 6+ 10+ 20+
Sc. Prezzo -5% -10% Su richiesta
Prezzo unit.
Codice ØD ØD1 ØD6 H T da 1 a 5
Inox 304
GPB16-M4/SS M4 16 8 15,0 7,2 - 8,98 F
GPB20-M5/SS M5 20 12 18,0 9,1 - 9,95 F
GPB25-M6/SS M6 25 15 22,5 11,0 - 14,55 F
GPB32-M8/SS M8 32 18 29,0 14,5 - 21,64 F
GPB40-M10/SS M10 40 22 37,0 18,0 - 38,40 F
GPB50-M12/SS M12 50 28 46,0 21,0 - 60,12 F
Alluminio
GPB16-M4/AL M4 16 8 15,0 7,2 - 6,35 F
GPB20-M5/AL M5 20 12 18,0 9,1 - 6,55 F
GPB25-M6/AL M6 25 15 22,5 11,0 - 9,17 F
GPB32-M8/AL M8 32 18 29,0 14,5 - 13,19 F
GPB40-M10/AL M10 40 22 37,0 18,0 - 18,96 F
GPB50-M12/AL M12 50 28 46,0 21,0 - 27,51 F
ØD
ØD6
ØD1
T